
RNP - ROMSILVA ANEXA 2
DS Salaj

Lista partizilor/grupajelor de partizi care se vor oferi la licitația/negocierea
organizată de DS Salaj în data de 17.12.2024

Licitație publică Electronică

Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC ALMAȘ
1 2025 2400258501790

1714
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

9 3,08 323.41 0.00
298.47

22.62
2.32

0.00 269,00 4.349,86

2 2025 2400258501800
1850

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

9 2,00 402.67 0.00
402.67

0.00
0.00

0.00 289,00 5.818,58

3 2025 2400258501810
1851

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

4 3,50 522.05 0.00
0.00

520.89
1.16

0.00 329,00 8.587,72

4 2025 2400258501830
1853

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

9 3,50 285.25 0.00
0.00

285.25
0.00

0.00 299,00 4.264,49

5 2025 2400258501840
1854

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

9 6,00 493.65 0.00
0.00

493.65
0.00

0.00 299,00 7.380,07

6 2025 2400258502120
1857

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

5 1,50 174.03 0.00
0.00

174.03
0.00

0.00 250,00 2.175,38

7 2025 2400258502170
1860

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

4 2,00 310.08 0.00
0.00

308.18
1.90

0.00 279,00 4.325,62

8 2025 2400258502180
1861

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

5 1,50 218.30 0.00
3.00

203.00
12.30

0.00 220,00 2.401,30

9 2025 2400258502200
1863

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 3

5 2,00 310.49 0.00
0.00

301.64
8.85

0.00 299,00 4.641,83

Intranet RNP Page 1/7 Tipărit la 14.11.2024 11:37:10



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
10 2025 2400258502520

1867
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

5 1,32 214.18 0.00
0.00

210.28
3.90

0.00 300,00 3.212,70

11 2025 2400258502530
1868

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 3

5 3,50 482.91 0.00
0.00

481.14
1.77

0.00 299,00 7.219,50

12 2025 2400258502590
1869

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

4 2,50 812.40 0.00
798.31

2.22
9.64

2.23 279,00 11.332,98

13 2025 2400258502640
1870

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

2 2,50 431.84 0.00
7.62

376.90
46.37

0.95 299,00 6.456,01

14 2025 2400258502650
1871

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

8 1,50 190.28 0.00
0.00

189.36
0.92

0.00 309,00 2.939,83

15 2025 2400258502660
1872

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

2 2,50 381.79 0.00
0.00

343.77
38.02

0.00 299,00 5.707,76

16 2025 2400258502670
1873

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

3 2,50 383.21 0.00
3.21

347.86
32.14

0.00 399,00 7.645,04

17 2025 2400258502680
1874

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 3

4 2,50 556.17 0.00
20.36

531.59
4.22

0.00 399,00 11.095,59

18 2025 2400258502760
1876

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

2 2,50 253.81 0.00
0.00

253.81
0.00

0.00 249,00 3.159,93

19 2025 2400258502860
1877

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

1 2,85 216.35 0.00
0.00

209.89
3.82

2.64 279,00 3.018,08

20 2025 2400258502870
1878

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

1 4,00 331.06 0.00
0.00

284.12
33.49

13.45 299,00 4.949,35

21 2025 2400258503910
1914

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

4 1,80 146.09 0.00
126.84

8.87
10.38

0.00 269,00 1.964,91

22 2025 2400258503920
1915

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

4 1,00 212.29 0.00
157.76

53.38
1.15

0.00 299,00 3.173,74

Intranet RNP Page 2/7 Tipărit la 14.11.2024 11:37:10



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
23 2025 2400258503930

1916
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

4 3,50 507.67 0.00
507.67

0.00
0.00

0.00 299,00 7.589,67

24 2025 2400258503940
1917

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

4 3,50 531.84 0.00
31.10

454.66
46.08

0.00 369,00 9.812,45

TOTAL Ocolul Silvic Almaș 8,691.82  0.00
2,357.01

 6,057.11
 258.43

 19.27

OCOLUL SILVIC CEHU SILVANIEI
25 2025 2400259001570

376
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

1 25 9,27 868.45 0.00
0.17

777.78
90.50

0.00 250,00 10.855,63

26 2025 2400259001580
377

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

1 5 2,00 359.68 0.00
0.31

276.30
80.46

2.61 300,00 5.395,20

27 2025 2400259001590
378

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

1 18 B 2,86 362.40 0.00
0.00

354.25
8.15

0.00 250,00 4.530,00

28 2025 2400259001600
379

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

2 31 C 7,39 670.86 0.00
0.00

658.89
11.97

0.00 250,00 8.385,75

29 2025 2400259001610
380

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

2 42 A 9,74 559.83 0.00
0.00

533.51
26.19

0.13 250,00 6.997,88

30 2025 2400259001630
382

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

4 2 1,00 216.12 0.00
216.12

0.00
0.00

0.00 250,00 2.701,50

31 2025 2400259001640
383

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

5 86 D 6,55 661.97 0.00
0.00

587.97
74.00

0.00 350,00 11.584,48

32 2025 2400259001650
384

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

6 27 F 2,77 329.85 0.00
119.64

8.52
196.12

5.57 280,00 4.617,90

TOTAL Ocolul Silvic Cehu Silvaniei 4,029.16  0.00
336.24

 3,197.22
 487.39

 8.31

Intranet RNP Page 3/7 Tipărit la 14.11.2024 11:37:10



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC ILEANDA
33 2025 2400259106210

654
PRINCIPALE CODRU
RASE PE PARCHETE MICI

1 84E 1,14 312.13 0.00
24.71

2.12
207.75

77.55 215,00 3.355,40

34 2025 2400259106220
655

PRINCIPALE CRING
DE CRING SIMPLU

1 10:00,10D 0,55 121.34 2.74
2.56

23.53
82.36

10.15 210,00 1.274,07

35 2025 2400259106240
657

PRINCIPALE CRING
DE CRING SIMPLU

2 85A 3,00 594.61 13.52
155.26

20.04
405.79

0.00 225,00 6.689,36

36 2025 2400259106270
660

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

5 17D 0,76 107.73 0.00
38.32

67.37
2.04

0.00 265,00 1.427,42

37 2025 2400259106300
663

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

7 46D 0,90 122.84 0.00
94.93

15.00
12.91

0.00 265,00 1.627,63

38 2025 2400259106320
665

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

7 27E 3,46 485.98 0.00
370.73

27.55
87.70

0.00 265,00 6.439,24

39 2025 2400259106330
666

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

7 60D 5,70 332.61 0.00
261.72

70.72
0.17

0.00 275,00 4.573,39

40 2025 2400259106230
656

T. DE CONSERVARE
IN  CADRUL  LUCR.DE
CONSERVARE

2 85C 1,15 34.86 34.86
0.00

0.00
0.00

0.00 225,00 392,18

41 2025 2400259106340
667

T. DE CONSERVARE
IN  CADRUL  LUCR.DE
CONSERVARE

7 26F 5,18 328.42 0.00
313.08

0.71
10.31

4.32 245,00 4.023,15

42 2025 2400259106350
668

T. DE CONSERVARE
IN  CADRUL  LUCR.DE
CONSERVARE

7 56G 3,60 152.66 0.00
150.74

1.92
0.00

0.00 255,00 1.946,42

Intranet RNP Page 4/7 Tipărit la 14.11.2024 11:37:10



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
43 2025 2400259106360

669
T. DE CONSERVARE
IN  CADRUL  LUCR.DE
CONSERVARE

7 3E 1,20 112.33 0.00
57.91

33.19
17.47

3.76 255,00 1.432,21

TOTAL Ocolul Silvic Ileanda 2,705.51  51.12
1,469.96

 262.15
 826.50

 95.78

OCOLUL SILVIC JIBOU
44 2025 2400257500910

1003
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

5 107A 2,73 476.47 0.00
415.18

2.10
54.57

4.62 340,00 8.099,99

45 2025 2400257501150
1010

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 3

6 62B 13,18 1,093.04 0.00
15.47

1,054.81
22.76

0.00 290,00 15.849,08

46 2025 2400257501160
1011

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 3

7 178C 5,00 362.74 0.00
24.44

264.69
73.61

0.00 390,00 7.073,43

47 2025 2400257501210
1019

T. DE CONSERVARE
IN  CADRUL  LUCR.DE
CONSERVARE

5 95 2,00 201.09 0.00
48.71

7.68
127.92

16.78 240,00 2.413,08

48 2025 2400257501240
1022

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

6 127A 10,00 1,206.91 0.00
4.10

1,190.77
12.04

0.00 290,00 17.500,20

49 2025 2400257501420
1024

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

6 57A 4,59 521.45 0.00
0.00

436.49
84.96

0.00 290,00 7.561,03

50 2025 2400257501430
1025

T. DE CONSERVARE
IN  CADRUL  LUCR.DE
CONSERVARE

7 3A 2,29 147.93 147.93
0.00

0.00
0.00

0.00 200,00 1.479,30

51 2025 2400257501890
1033

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

6 177B 2,15 311.11 0.00
0.00

78.45
232.66

0.00 290,00 4.511,10

Intranet RNP Page 5/7 Tipărit la 14.11.2024 11:37:10



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
52 2025 2400257501950

1036
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

6 151C 0,99 90.20 0.00
0.00

83.68
6.52

0.00 290,00 1.307,90

53 2025 2400257501960
1037

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

6 150B 4,10 779.47 0.00
0.40

749.02
30.05

0.00 290,00 11.302,32

54 2025 2400257502100
1046

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

7 43C 8,52 1,132.68 0.00
150.85

596.94
383.48

1.41 390,00 22.087,26

TOTAL Ocolul Silvic Jibou 6,323.09  147.93
659.15

 4,464.63
 1,028.57

 22.81

OCOLUL SILVIC MĂGURA ȘIMLEU SILVANIEI
55 2025 2400258302330

1200
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

1 48E 8,50 738.09 0.00
0.00

643.84
92.36

1.89 230,00 8.488,04

56 2025 2400258302370
1204

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

6 47B 5,43 1,139.31 0.00
1,105.98

0.00
33.33

0.00 240,00 13.671,72

57 2025 2400258302360
1205

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

6 48B 2,52 669.87 0.00
661.93

0.00
7.94

0.00 245,00 8.205,91

58 2025 2400258302380
1206

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

1 64C 6,64 404.28 0.00
15.44

388.84
0.00

0.00 250,00 5.053,50

59 2025 2400258302650
1207

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

1 48B 12,30 1,623.16 0.00
1.35

1,588.29
33.52

0.00 230,00 18.666,34

60 2025 2400258302840
1208

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

9 86A 7,00 817.26 0.00
690.16

96.33
27.36

3.41 230,00 9.398,49

TOTAL Ocolul Silvic Măgura Șimleu Silvaniei 5,391.97  0.00
2,474.86

 2,717.30
 194.51

 5.30

TOTAL GENERAL 27,141.55  199.05
7,297.22

 16,698.41
 2,795.40

 151.47

Intranet RNP Page 6/7 Tipărit la 14.11.2024 11:37:10



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

Director, Director economic, Întocmit,

Ing. Pop Bogdan Emil Ec. Dobra Carmen Alina Octavian MARTIN

Intranet RNP Page 7/7 Tipărit la 14.11.2024 11:37:10


